
ZARZĄDZENIE NR 29/25 
WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Konopnica w wyborach Prezydenta Rzeczypospoliej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., Wójt Gminy 
Konopnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy 
Konopnica w wyborach Prezydenta Rzeczypospoliej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Migdalska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Konopnicy; 

2. Szutkowska Anita - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rychłocicach; 

3. Stanek Izabela - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szynkielowie; 

4. Misiak Tomasz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kamyku; 

5. Łazińska Barbara - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wrońsku; 

6. Borczyk Dorota - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Strobinie. 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
Nr 2 do uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Kurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8027B486-BF32-4D55-A54C-22341BF09099. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/25 WÓJTA GMINY KONOPNICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


